Emri dhe adresa e plote FONTE-FONTANA SH.P.K
POCEM
KOMUNA HEKAL

MALLAKASTER
Data e krijimit VITI 2000
NIPT K17710810N
STATUSI| JURIDIK SHPK

( Ndermarje Shteterore,Shoqeri Anonime,Shoqeri P.Kufizuar etj.)

VEPRIMTARIA KRYESORE Prodhim e tregetim uji e
pije freskuese

LLOGARITE VJETORE
( Gjendjet Financiare )

PERIUDHA Nga 01.01.2009 Deri me 31.12.2009 /.
DATA E MBYLLJES 20.03.2010 E
MIRATUAR NGA

me date

Data e depozitimit




